L‘agrafeuse
Agrafeuse à air comprimé ALSAFIX 27/160 P1 - la fixation adaptée haute
sécurité des panneaux isolants en fibres AGEPAN THD.
AGEPAN THD N+F 230
Avec son profil périphérique rainure et languette, le panneau AGEPAN
THD N+F 230 est certifié selon DIN 68755-1 en qualité de produit de cons-
truction.
Il correspond aux applications de type PTh - matériau calorifuge à haute

Transporter les panneaux si possibles debout, avec des chariots éléva-
teurs à fourches ou des chariots élévateurs, veiller le cas échéant à proté-
ger les arêtes du profil à rainures et languettes. Protéger les panneaux
d’un humidification directe.
Pose
Poser les panneaux de façon intercalée. Eviter les joints croisés. En règle
générale, les joints des panneaux devraient être déportés d’au moins 30
cm.
Fixation
Agrafes de la série WP
Sciage
Les panneaux AGEPAN THD peuvent être découpés sans le moindre pro-
blème à l’aide de scies circulaires manuelles ou à table disponible dans le
commerce.
Les agrafes en fil d’acier
6WP1001 WP-100 galva résinée 100 mm
6WP1201 WP-120 galva résinée 150 mm
6WP1501 WP-150 galva résinée 150 mm
6WP1601 WP-160 galva résinée 160 mm
6WP759 WP-075 INOX A2 75 mm
6WP859 WP-085 INOX A2 85 mm
6WP1009 WP-100 INOX A2 100 mm
6WP1109 WP-110 INOX A2 110 mm
6WP1209 WP-120 INOX A2 120 mm
6WP1309 WP-130 INOX A2 130 mm
6WP1509 WP-150 INOX A2 150 mm
6WP1609 WP-160 INOX A2 160 mm
Fixation à l’aide d’agrafes ALSAFIX
AGEPAN -
Panneaux isolants en fibres 40mm WP-75 INOX A2
Référence 6W759